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Viktig information 
  
Tilläggshandlingen (definierat på sidan 4 nedan) utgör inte ett erbjudande, varken direkt eller indirekt, 
i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller USA, eller i någon 
annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan 
relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige 
och som önskar acceptera Erbjudandet (definierat på sidan 4 nedan) måste genomföra närmare 
undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser.  

Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "Erbjudanderestriktioner" på 
sidan 3 i Erbjudandehandlingen (definierat på sidan 4 nedan). Ytterligare information om de villkor, 
restriktioner och ansvarsbegränsningar som gäller för Erbjudandet (definierat på sidan 4 nedan) 
framgår av Erbjudandehandlingen.  

Tilläggshandlingen ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist rörande 
Tilläggshandlingen, eller som uppkommer med anledning därav, ska avgöras exklusivt av svensk 
domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.  

Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar antagna av Kollegiet för svensk bolagsstyrning 
(”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens uttalanden och avgöranden om tolkning och 
tillämpning av dessa regler, inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tolkning och 
tillämpning av de tidigare gällande Näringslivets Börskommittés Regler om offentliga erbjudanden om 
aktieförvärv, är tillämpliga på Tilläggshandlingen. 

Informationen som framgår av denna Tilläggshandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, 
endast per dagen för offentliggörande av Tilläggshandlingen. Det lämnas ingen försäkran om att den 
har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Informationen i Tilläggshandlingen 
lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. 
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Tillägg till Erbjudandehandlingen 
 
Erbjudandet 
 
Den 8 juni 2023 offentliggjorde Stenvalls Trä AB ("Stenvalls") ett offentligt uppköpserbjudande till 
aktieägarna i Genesis IT AB (publ) ("Genesis") att överlåta samtliga aktier i Genesis till Stenvalls för 
ett pris om 20,00 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet").  

Detta dokument ("Tilläggshandlingen") utgör ett tillägg till den av Stenvalls upprättade 
erbjudandehandlingen ("Erbjudandehandlingen"), som offentliggjordes av Stenvalls den 20 juli 
2023 och som finns tillgänglig på Stenvalls webbplats (https://www.stenvalls.se/).  

Tilläggshandlingen har upprättats i enlighet med punkten II.6 andra stycket i Takeover-reglerna och 
offentliggjordes den 24 augusti 2023 på ovan nämnda webbplats. Tilläggshandlingen ska läsas 
tillsammans med och utgör en integrerad del av Erbjudandehandlingen i alla avseenden. De 
definitioner som används i Erbjudandehandlingen gäller även i Tilläggshandlingen.  

Genesis har den 23 augusti 2023 pressmeddelat om uttalande från den oberoende budkommittén i 
Genesis IT AB (publ) med anledning av offentligt uppköpserbjudande från Stenvalls Trä AB.  

Stenvalls har med anledning härav beslutat att höja det kontanta vederlaget i Erbjudandet till 22,50 
kronor per aktie (”Reviderade Erbjudandet”). Aktieägare som redan accepterat Erbjudandet till 
20,00 kronor per aktie kommer automatiskt att omfattas av höjningen i det Reviderade Erbjudandet 
utan att behöva vidta några ytterligare åtgärder.  

Uttalandet från den oberoende budkommittén samt den inkluderade fairness opinion som Grant 
Thornton tagit fram är i sin helhet inkluderade i denna Tilläggshandling.  

I syfte att låta informationen som offentliggjordes av Genesis den 23 augusti 2023 och informationen 
om det Reviderade Erbjudandet hinna spridas på marknaden och ge aktieägarna i Genesis tillräcklig 
betänketid har Stenvalls även beslutat att förlänga acceptfristen till och med den 21 september 2023. 

 

Sammanfattning 

• Genom det Reviderade Erbjudandet höjer Stenvalls vederlaget i Erbjudandet från 20,00 
kronor till 22,50 kronor kontant per aktie i Genesis. Det totala värdet av det Reviderade 
Erbjudandet, baserat på samtliga 3 785 184 utestående aktier i Genesis som inte innehas av 
Stenvalls, uppgår till 85 166 640 kronor. Reviderade Erbjudandet, baserat på samtliga 
9 959 150 utgivna aktier, värderar Genesis till 224 080 875 kronor. 
 

• Aktieägare som redan accepterat Erbjudandet till 20,00 kronor per aktie kommer automatiskt 
att omfattas av höjningen i det Reviderade Erbjudandet till 22,50 kronor utan att behöva 
vidta några ytterligare åtgärder. 
 

• Stenvalls förlänger acceptfristen till och med den 21 september 2023 för att ge aktieägarna i 
Genesis betänketid att acceptera det Reviderade Erbjudandet. Utbetalning av vederlag 
beräknas påbörjas den 28 september 2023. 
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Reviderade Erbjudandet 

Den 8 juni 2023 offentliggjorde Stenvalls ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Genesis 
att överlåta samtliga aktier i Genesis till Stenvalls för ett pris om 20,00 kronor kontant per aktie. 
Genom det Reviderade Erbjudandet höjer Stenvalls vederlaget i Erbjudandet från 20,00 kronor till 
22,50 kronor kontant per aktie. 

Detta innebär att det Reviderade Erbjudandet, baserat på samtliga 9 959 150 utgivna aktier, värderar 
Genesis till 224 080 875 kronor. 

Aktieägare i Genesis som har accepterat Erbjudandet före offentliggörandet av denna 
Tilläggshandling har, enligt Takeover-reglerna, rätt att återkalla avgiven accept inom fem (5) 
arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggshandlingen, d.v.s. senast den 30 augusti 2023. För att en 
återkallelse ska kunna göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit Avanza tillhanda (adress 
på sidan 12) eller, vad avser aktieägare vars aktier inte är registrerade hos Euroclear Sweden AB, till 
sådan person som anges i instruktionen från aktieägarens depåbank, före den 30 augusti 2023.  

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till erbjudandehandlingen för 
Erbjudandet som, tillsammans med Tilläggshandlingen, hålls tillgänglig på Stenvalls webbplats 
(https://www.stenvalls.se/). 

 

Premie 

Det erbjudna vederlaget i det Reviderade Erbjudandet motsvarar en premie om1: 

o cirka 44,2 procent jämfört med stängningskursen om 15,60 kronor för Genesis aktie på 
Spotlight Stock Market den 7 juni 2023; och 
 

o cirka 39,9 procent jämfört med den volymvägda genomsnittskursen om 16,08 kronor för 
Genesis aktie på Spotlight Stock Market under de senaste 12 månaderna fram till och med 
den 7 juni 2023. 
 
 

Förlängning av acceptfristen och preliminär tidplan 

För att ge aktieägarna i Genesis betänketid att acceptera det Reviderade Erbjudandet, har 
acceptfristen förlängts till och med den 21 september 2023 klockan 15.00 (CEST). Utbetalning av 
vederlag beräknas påbörjas den 28 september 2023. Stenvalls förbehåller sig rätten att förlänga 
acceptfristen ytterligare samt att senarelägga tidpunkten för utbetalning av vederlag. Meddelande om 
sådan förlängning eller sådan senareläggning kommer att offentliggöras av Stenvalls genom 
pressmeddelande i enlighet med tillämpliga regler och bestämmelser. 

 

Tvångsinlösen och avnotering 

Om Stenvalls, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, förvärvar aktier som representerar mer 
än 90 procent av det totala antalet aktier i Genesis, avser Stenvalls att påkalla tvångsinlösen i enlighet 
med aktiebolagslagen (SFS 2005:551) för att förvärva samtliga resterande aktier i Genesis samt verka 
för att aktierna i Genesis avnoteras från Spotlight Stock Market. 

 
1 Källa för Genesis aktiekurser: Avanza 
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Frågor om Erbjudandet  

Vid frågor avseende Erbjudandet, vänligen kontakta Avanza via e-post på corpemissioner@avanza.se 
eller på telefonnummer +46 (0) 79-062 51 00. Information finns också tillgänglig på Stenvalls 
webbplats: (https://www.stenvalls.se/). 
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Uttalande från den oberoende budkommittén i Genesis IT AB (publ) 
22 augusti 2023 
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Värderingsutlåtande (fairness opinion) 
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Kontaktuppgifter 
 
Stenvalls Trä AB 
Vargbackenvägen 1 
942 94 Sikfors 
+46 (0) 911 25 10 00 

Genesis IT AB (publ) 
Norrsågsvägen 41 
972 54 Luleå 
+46 (0) 10 27 27 200 

Avanza Bank AB  
Regeringsgatan 103 
111 39 Stockholm 
+46 (0) 8 562 250 00 
 
Advokatbyrån Kaiding AB 
Kanalgatan 59 
931 29 Skellefteå 
+46 (0) 10 19 90 600 
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